Viz další informace
4-004
MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Aktivace Velikost
připojovacího
otvoru
Max. průtok
(N l/min)
Výstupní
tlak
(bar)
Řídicí
signál
Přímé
šroubení
Úhlové
šroubení
Průměr trubky tučným písmem
G1/8 200 0 ... 8 0 ... 10 V VP1208BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 8 4 ... 20 mA VP1208BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 0 ... 10 V VP1206BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 4 ... 20 mA VP1206BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 0 ... 10 V VP1204BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 4 ... 20 mA VP1204BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 0 ... 10 V VP1202BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 4 ... 20 mA VP1202BG400A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 0 ... 10 V VP1201BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 4 ... 20 mA VP1201BG400A00 C02250618 C02470618
Miniaturní proporcionální ventil pro regulaci tlaku
VP12
G 1/8
Kompaktní a flexibilní provedení